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HUMÁNSZOLGÁL T ATÁSI BIZOTTSÁGA 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült a Humánszolgáltatási Bizottság 2019. április 16-án a Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. I. em. 
115.) megtartott ülésén. 

Az ülés kezdetének időpontja: 9.00 óra 

A jelenléti ív alapján jelen vannak: 
Dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök, 
Bányai Tibor Péter, dr. Fejér Tibor, Gál Judit, Szilágyi-Sándor András, a Bizottság képviselő tagjai, 
Almádi Krisztina Éva, Baloghné Stadler Irén, a Bizottság nem képviselő tagjai. 

Távolmaradását előre jelezte: 
Mácsik András, a Bizottság képviselő tagja 
Lakatos Béla, a Bizottság nem képviselő tagja 
Vermes Zoltán, a Bizottság nem képviselő tagja 

Távolmaradás oka: 
hivatalos elfoglaltság 
hivatalos elfoglaltság 
munkahelyi elfoglaltság 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Szabó Krisztián 
Weeber Tibor 
RadványiGábor 
Dr. Kappel Patrícia 
Kárpáti Beatrix 

Kálmánné Szabó Judit 

Pfeifer Istvánné 
Némethné Lehoczky Klára 
Győrffy László 

Fehérváriné Mészáros Zsuzsanna 
Király Ildikó 
Lajtai Ferencné 

Meghívottak: 
Belkó Judit 
Horváthné dr. Tóth Enikő 

Szatmári Gáborné 
Dr. Rajháthy Beatrix 

Varga Anikó 
Molnár Emese Nikolett 

jegyző 

alpolgármester 
alpolgármester 
a Jegyzői Főosztály képviseletében 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi 
Osztály vezetője 
a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és 
Civilkapcsolati Osztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében 
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője 
a Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 
ügyvezetője 

a Kőbányai Egyesített Bölcsődék képviseletében 
a Kőbányai Gépmadár Óvoda vezetője 
a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. ügyvezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részéről 
a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi 
Osztály részéről 
a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. részéről 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 
elnöke 
a „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvány vezetője 
az Üllői Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola képviseletében 
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Menyhárt Sándor 
Vincze Sándor László 

Nagy Péterné Edelényi Csilla 

Dr. Nguyenné Csüllög Erika 

a Kőbányai Szent László Általános Iskola igazgatója 
a Kőbányai Keresztury Dezső Általános Iskola 
képviseletében 
a Kőbányai Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Általános 
Iskola képviseletében 
pályázó ( a jelenléti íven nem szerepel) 

Az ülést vezeti: dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök 

Elnök: Köszönti a megjelenteket, és megnyitja a Humánszolgáltatási Bizottság ülését. 
Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kiss 
Gyöngyi vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. {Technikai okokból nem visszahallgatható.) 

Javasolja, hogy a Bizottság 1. napirendi pontként tárgyalja a „Beszámoló a Kőbányai Egyesített 
Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről" szóló 183. számú előterjesztést, 2. napirendi pontként „A 
Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat X. kerületi Tagintézményét érintő átszervezés 
véleményezéséről" szóló 228. számú előterjesztést, 3. napirendi pontként „A Kelet-Pesti 
Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmények intézményvezetői pályázatainak 
véleményezéséről" szóló 230. számú előterjesztést, 4. napirendi pontként „A Belső-Pesti 

Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmény intézményvezetői pályázatainak 
véleményezéséről" szóló 231. napirendi pontot, a továbbiakban pedig a kiküldött meghívónak 
megfelelő sorrendben tárgyalják a napirendi pontokat. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal 1. napirendi pontként tárgyalja a 
„Beszámoló a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről" szóló 183. számú 
előterjesztést, 2. napirendi pontként „A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat X. kerületi 
Tagintézményét érintő átszervezés véleményezéséről" szóló 228. számú előterjesztést, 3. 
napirendi pontként „A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmények 
intézményvezetői pályázatainak véleményezéséről" szóló 230. számú előterjesztést, 4. napirendi 
pontként „A Belső-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmény 
intézményvezetői pályázatainak véleményezéséről" szóló 231. napirendi pontot, a továbbiakban 
pedig a kiküldött meghívónak megfelelő sorrendben tárgyalják a napirendi pontokat [131/2019. 
(IV.16.)]. 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a napirend 
elfogadásáról a sorrendmódosítás figyelembevételével. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el 
napirendjét [132/2019. (IV.16.)]: 

1. Beszámoló a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről (183. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

2. A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat X. kerületi Tagintézményét érintő átszervezés 
véleményezése (228. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

3. A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmények 
intézményvezetői pályázatainak véleményezése (230. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

2 



4. A Belső-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmény intézményvezetői 
pályázatainak véleményezése (231. számú melléklet)
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

5. A „Doktorok az Állatokért Állategészségügyi Közhasznú Alapítvány" támogatása (191. számú 
előterjesztés)
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

6. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2018. évi szakmai és számviteli beszámolója (mérleg, 
eredménykimutatás, kiegészítő melléklet), valamint közhasznúsági jelentése (210. számú 
előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

7. A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolója (192. 
számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

8. A Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződés (194. 
számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

9. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2018. évi szakmai és számviteli 
beszámolója (208. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

10. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2018. évi 
beszámolója (207. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

11. A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti tervének 
jóváhagyása (200. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

12. A Muzsikáló Kőbánya Egyesület támogatása (229. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester

13. A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programja (203. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

14. Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2018. évi tevékenységéről (204. 
számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

15. Beszámoló a „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvánnyal kötött ellátási szerződés 2018. évi 
teljesítéséről (184. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

16. Az Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és Szenvedélybetegek Integrált Intézménye 
támogatásának elszámolása (185. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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17. A kőbányai nyugdíjasok 2019. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása (193. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

18. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (202. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

19. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (199. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

20. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (238. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

21. Az önkormányzati lakásokban 2018. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai (209. 
számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

22. Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelmek (182. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

23. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 
jogviszony létesítése (201. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

24. Lakásbérleti jogviszonyok cserelakás biztosítása mellett történő felmondása (186. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

25. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem (206. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXX/X törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont: 

26. A 2019. évi önkormányzati kitüntetések adományozása (224. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

27. A Fővárosi Büntetés-végrehajtási Intézet részére zászlószalag adományozása (197. számú 
előterjesztés) 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

28. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (205. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

1. napirendi pont: 
Beszámoló a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 183. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

133/2019. (IV.16.) HB határozat 
a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről szóló beszámolóról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Kőbányai Egyesített Bölcsődék 2018. évi tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadja. 

2. napirendi pont: 
A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat X. kerületi Tagintézményét érintő átszervezés 

véleményezése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. Röviden 
összegzi az előterjesztés tartalmát. A Tankerület igazgatója a Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat X. 
kerületi Tagintézménye a szakmai alapdokumentumának módosításával kapcsolatban kéri a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat véleményét. A Tankerület által 2018. 
szeptember 10. napján kiadott szakmai dokumentum a ténylegesen ellátott feladatoktól eltérően 
nem tartalmazza a tagintézmény ügyviteli telephelyén ellátott pedagógiai szakszolgálati 
feladatokat: 
a) a gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és gondozás, 
b) a logopédiai ellátás, 
c) a konduktív pedagógiai ellátás. 
A Tankerület igazgatója kezdeményezi a fent felsorolt szakszolgálati feladatok beemelését a 
szakmai dokumentumba. Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését 
a 228. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Fővárosi Pedagógiai Szakszolgálat 
X. kerületi Tagintézményét érintő átszervezés véleményezéséről" szóló 228. számú előterjesztést 
támogatja [134/2019. (IV. 16.)]. 

3. napirendi pont: 
A Kelet-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmények 

intézményvezetői pályázatainak véleményezése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Köszönti az ülésen megjelent pályázókat: Vincze Sándor Lászlót, Molnár Emese Nikolettet, 
Dr. Nguyenné Csüllög Erikát, Menyhárt Sándort és Nagy Péterné Edelényi Csillát. Uelzi, hogy az 
érintettek nem kérték a zárt ülésen történő tárgyalást.) Tájékoztatásul elmondja, hogy az emberi 
erőforrások minisztere 2019. február 25-én pályázatot hirdetett meg a Kőbányai Keresztury Dezső 
Általános Iskola, az Üllői Úti Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, a Kőbányai Szent 
László Általános Iskola és a Kőbányai Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
intézményvezetői feladatának ellátására. A pályázatok benyújtásának a határideje 2019. március 
27-e volt. A vezetői megbízás 2019. augusztus 16-ától 2024. augusztus 15-éig szól. A fenntartó 
köteles a köznevelési intézmény vezetőjének megbízásával összefüggő döntése előtt kikérni a 
vagyonkezelésében lévő ingatlan tulajdonos önkormányzatának véleményét. 
Kérdezi Nagy Péterné Edelényi Csilla pályázót - a Kőbányai Széchenyi István Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola jelenlegi megbízott vezetőjét-, hogy az ének-zene oktatásban tervezett-e további 
újításokat. Ezenkívül milyen változtatást tervezett a következő öt évre? 
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Nagy Péterné Edelényi Csilla: Válaszában kifejti, hogy a művészeti oktatást ezen belül a rajz- és a 
zenetanítást, emelt óraszámú nyelvoktatást, testnevelést, sakk- és számítástechnika oktatást 
tervezi a következő évekre. Fontosnak tartja szereplési lehetőségek biztosítását a gyermekeknek a 
képességek és készségek fejlesztése mellett, valamint a hátrányokkal küzdő tanulók 
felzárkóztatását. Együttműködő pedagógusokat szeretne látni a munkaközösségekben, mert ők 
tudnak majd együttműködő gyermekeket nevelni. 

Gál Judit: Pozitívnak látja a kérdőíves felmérést. Úgy látta, a hallgatók közül csak 4. osztályosok 
véleményére támaszkodnak. 

Nagy Péterné Edelényi Csilla: Fontosnak tartja a szülők, a pedagógusok és a gyermekek 
véleményét is. 

Gál Judit: Jelzi, hogy neki tetszik ez az ötlet. 

Radványi Gábor: Véleménye szerint közel 40 évig egy nagyon karakteres igazgató vezette az 
iskolát. Érdeklődik, hogy ehhez képest lesz-e „rendszerváltás" az intézményben? 

Nagy Péterné Edelényi Csilla: Az eddigi módszert nem lehet azonnal felváltani, sok a nyugdíjazás 
előtt álló pedagógus, akik azt megszokták. Egyensúlyt szeretne az újítások a régi rendszer között 
beállítani. 

Baloghné Stadler Irén: Számos elvégzendő feladatot lát az intézményben. Sok erőt kíván a 
változtatások bevezetéséhez. 

Szilágyi-Sándor András: Javasolja, hogy mindent vizsgáljanak meg, majd a jót tartsák meg. 

Elnök: Kérdezi a következő pályázót, Molnár Emese Nikolettet - az Üllői Úti Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megbízott intézményvezetőjét -, melyik két pontot emelné ki 
fontos változtatásként a pályázatából? 

Molnár Emese Nikolett: Elmondja, hogy nehéz kiválasztani a két legfontosabb pontot. Önálló 
iskolát szeretne önálló arculattal, amely kiaknázza a tantestület pozitívumait. Úgy véli a jelenlegi 
körülményekhez alkalmazkodnia kell egy iskolának. Fontosnak tartja a megfelelő tanulói létszám 
elérését, a meglévő diákok magas szintű tehetséggondozását és felzárkóztatását. A sportoktatást, 
informatikát és a nyelvoktatás magas színvonalának megőrzését tartja az intézmény főbb 
irányvonalának. 

Gál Judit: Az elmúlt évben végzett munkák közül kiemeli a honlapkészítést és az iskolai 
egészségnapot. Ennek részleteiről kérdezi a pályázót. 

Molnár Emese Nikolett: A szülői kapcsolattartást és információcserét segítendő honlapot 
készítettek az iskolának. Sok programot lehet szervezni a gyerekeknek, végtelenségig lehetne 
bővíteni a listát. Az iskolai egészségnap keretében például legutóbb orvostanhallgatókat hívtak az 
intézménybe, akik a felsősöknek előadást tartottak az egészséges életmódról, egészséges ételeket 
és ételszobrokat készítettek. A kicsiket játékos foglalkozás keretében az elsősegély alapjaira, 
vérnyomásmérésre tanították. Szeretnének hagyományt teremteni az egészségnappal a jövőben is. 

Elnök: Kérdezi, van-e még kérdés a pályázóval kapcsolatban. Amennyiben nincs kéri dr. Nguyenné 
Csüllög Erika pályázót, hogy röviden fejtse ki a pályázattal kapcsolatos főbb elképzeléseit. 
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Dr. Nguyenné Csüllög Erika: Az iskola saját arculatának kialakítása mellett kiemeli válaszában a 
kiegyensúlyozott tanulói létszám elérését és fenntartását, valamint a megfelelő tananyagot. 
Fontosnak tartja a tantestület pozitív légkörét. 

Radványi Gábor: Kérdezi, hogy a pályázó tervez-e változtatást a nyelvoktatásban vagy megőrizné 
az angol-magyar két nyelven folyó oktatás? 

Dr. Nguyenné Csüllög Erika: Véleménye szerint jól működik jelenleg a kéttannyelvű oktatás, a 
korábbi években ennek elindítása segítette a tanulói létszám emelkedését, ezért a jövőben is nagy 
súlya lenne. Ezenkívül az informatikai, digitális kompetenciafejlesztést tartja a jövőbe vezető 
útnak 

Gál Judit: Kérdezi, mikortól vezetné be a pályázó a technika, ének-zene és rajztanítást a jövőben? 

Dr. Nguyenné Csüllög Erika: 1 és 2. osztályban tervezi a bevezetését a felsorolt tantárgyaknak. 

Elnök: Kéri Vincze Sándor Lászlót, mondja el a két legfontosabb fejlesztési tervét a pályázatából. 

Vincze Sándor László: Részletesen kifejti, hogy a legfontosabb új feladat a csapatépítés, sokszínű 
nevelőtestület nélkül véleménye szerint nem lehet jövőt álmodni. Fontosnak tartja 
intézményvezetőként a menedzseri funkciók mellett a leader típusú jelenlétet, ez biztosítani tudja 
a pedagógusok között a jó közérzetet, a kellő megbecsülés érzetét. A Kőbányai Keresztury Dezső 
Általános Iskolában sok a nyugdíj előtt álló pedagógus, óraadókkal és belső helyettesítésekkel 
oldják meg jelenleg a megfelelő nevelői létszámot. Nagy a túlterheltség a munkatársakon, ezért a 
jövőben szeretne elegendő mennyiségű pedagógust az intézménybe. 

Almádi Krisztina Éva elhagyta az üléstermet. 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. 

Gál Judit: Saját tapasztalatából kiindulva kérdezi a pályázót, hogy van-e valami, amit máshogy írna 
most a pályázatba? 

Vincze Sándor László: Válaszul elmondja, hogy nagyobb léptékű munka egy pályázat elkészítése, 
ha újraírhatná, stilisztikailag igyekezne jobban fogalmazni. 

Almádi Krisztina Éva megérkezett az ülésterembe. 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. Kéri Menyhárt Sándor pályázót, hogy 
két rövidtávú új tervét ismertesse a Bizottságnak a pályázatából. 

Menyhárt Sándor: Kifejti, hogy már 15 éve vezeti az intézményt, 2005-ben részt vett a két iskola 
összevonásának levezénylésében. Nem szeretne változtatni az iskola munkaközösségén ennél 
fogva, a munkahelyi légkört megfelelőnek tartja. Náluk is sok a nyugdíj előtt álló pedagógus, 
feladatának látja a pályakezdők bevonzását és a meglévő kollégák megtartását. A legnagyobb 
változást a közeljövőben megjelenő alaptanterv fogja hozni az iskolák világába, erre szeretne 
válaszokat találni. 

Radványi Gábor: Jelzi, hogy a határozattervezet második mellékletében egyformán támogatná a 
Képviselő-testület Molnár Emese Nikolettnek és dr. Nguyenné Csüllög Erikának az Üllői Úti 
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános iskolába történő intézményvezetői megbízatását. 
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Szeretné, ha a két pályázó ügyét külön határozatban kezelnék, ezzel segítve majd a döntést. Kérdezi 
Jegyző urat, lehetséges-e véleménynyilvánító szavazást tartani a kép pályázó támogatásáról. 

Dr. Szabó Krisztián: Megerősíti, hogy lehet véleménynyilvánító szavazást tartani a szavazógép 
használatával a két pályázó esetében. 

Radványi Gábor: Kéri, hogy a szavazógép segítségével először tartsanak véleménynyilvánító 
szavazást Molnár Emese Nikolett és dr. Nguyenné Csüllög Erika pályázatával kapcsolatban. 

Elnök: Kérdezi, hogy ez azt jelenti, hogy módosul az előterjesztés 2. mellékletének szövege? 

Dr. Szabó Krisztián: Tájékoztatásul elmondja, hogy az Alpolgármester úr a szavazógép 
alkalmazását kérte annak érdekében, hogy megtudják a pályázók támogatottságát. Az előterjesztő 
határozatmódosítást nem kezdeményezett. 

Elnök: Ismerteti a szavazás menetét Molnár Emese Nikolett és dr. Nguyenné Csüllög Erika 
megbízatásának támogatásával kapcsolatban. 

[e/öltek: 
Dr. Nguyenné Csül/ög Csilla (7 igen, 0 nem, 0 tartózkodás) 
Molnár Emese Nikolett (S igen, 0 nem 2 tartózkodás) 

Radványi Gábor: Közli, hogy nem javasol módosító javaslatot az előterjesztés 2. mellékletében 
szereplő határozattervezet kapcsán. Kéri, hogy a Képviselő-testület 2019. április 18-ai ülésén 
hangozzék el ennek a véleménynyilvánító szavazásnak az eredménye. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozattervezet támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kelet-Pesti Tankerületi Központ 
által fenntartott köznevelési intézmények intézményvezetői pályázatainak véleményezéséről" 
szóló 230. számú előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozattervezetet támogatja 
[135/2019. (IV.16.)]. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
előterjesztés 1., 3., és 4. mellékletében szereplő határozattervezet támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kelet-Pesti Tankerületi Központ 
által fenntartott köznevelési intézmények intézményvezetői pályázatainak véleményezéséről" 
szóló 230. számú előterjesztés 1., 3. és 4. mellékletében szereplő határozattervezetet támogatja 
[136/2019. (IV. 16.)]. 

Gál Judit elhagyta az üléstermet. 

4. napirendi pont: 
A Belső-Pesti Tankerületi Központ által fenntartott köznevelési intézmény 

intézményvezetői pályázatainak véleményezése 
Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Bejelenti, hogy a Bizottság 6 fővel határozatképes. 
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Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. Oelzi, hogy az 
érintett nem kérte a zárt ülésen történő tárgyalást.) Tájékoztatásul közli, hogy az emberi 
erőforrások minisztere 2019. február 26-án pályázatot hirdetett meg a Fővárosi Pedagógiai 
Szakszolgálat főigazgatói feladatainak ellátására. A vezetői megbízás 2019. szeptember l-jétől 
2024. augusztus 15-éig szól. Az intézményvezetői pályáztatási eljárás során a Belső-Pesti 
Tankerületi Központ igazgatója, dr. Tolnai Marianna Mosányi Emőke pályázatát 2019. április 8-án 
véleményezésre megküldte a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzatnak. A pályázat 
a tartalmi és formai követelményeknek megfelel. 
Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 231. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 6 igen, egyhangú szavazattal „A Belső-Pesti Tankerületi Központ 
által fenntartott köznevelési intézmény intézményvezetői pályázatainak véleményezéséről" szóló 
231. számú előterjesztésttámogatja [137 /2019. (IV. 16.)]. 

5. napirendi pont: 
A „Doktorok az Állatokért Állategészségügyi Közhasznú Alapítvány" támogatása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. 

Gál Judit megérkezett az ülésterembe. 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság 7 fővel határozatképes. 

Elnök: Összefoglalásul elmondja, hogy az Alapítvány a Fővárosi Önkormányzati Rendészeti 
Igazgatóság Állategészségügyi Szolgálata munkáját, tevékenyégét segíti, támogatja. A támogatási 
kérelemben a VII. Örökbefogadott Állatok Napja megrendezési költségeihez kér támogatást. A 
rendezvény tervezett időpontja: 2019. szeptember 7., a helyszín az elmúlt évhez hasonlóan a 
Népliget Planetárium mögötti területe. Az Alapítvány 2019-es üzenete: ,,Ne vásárolj szaporítótól, 
fogadj inkább örökbe!". Az Önkormányzat idén is 1 OOO OOO Ft összeggel járulna az előterjesztés 
szerint a rendezvény költségeihez támogatási szerződés keretében. Amennyiben nincs hozzászólás 
kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 191. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett „A „Doktorok az Állatokért 
Állategészségügyi Közhasznú Alapítvány" támogatásáról" szóló 191. számú előterjesztést 
támogatja [138/2019. (IV. 16.)]. 

6. napirendi pont: 
A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2018. évi szakmai és számviteli beszámolója 

(mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő melléklet), valamint közhasznúsági jelentése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. tagjait. Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. 

Dr. Fejér Tibor: Megköszöni az intézménynek a betegeiért folytatott lelkiismeretes munkáját. 
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Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 210. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kőbányai Szivárvány Nonprofit 
Kft. 2018. évi szakmai és számviteli beszámolója (mérleg, eredménykimutatás, kiegészítő 
melléklet), valamint közhasznúsági jelentéséről" szóló 210. számú előterjesztést támogatja 
[139/2019. (IV. 16.)]. 

7. napirendi pont: 
A Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolója 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. Amennyiben 
nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 192. számú előterjesztés 

támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kőbányai Szivárvány Nonprofit 
Kft. felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolójáról" szóló 192. számú előterjesztést támogatja 
[140/2019. (IV.16.)]. 

8. napirendi pont: 
A Budapest Főváros XIV. kerület Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződés 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. Jelzi, hogy a 
Kőbányai Önkormányzat és a Zuglói Önkormányzat ellátási szerződést kötött a Bárka Kőbányai 
Humánszolgáltató Központ keretében működő Gyermekek Átmeneti Otthonában 2 fő ellátására 
2014. július 1. napjától 2019. június 30. napjáig terjedő időre. A Zuglói Önkormányzat 
megkeresésében jelezte, hogy továbbra is szeretnék, hogy a kerületünkben működő intézményben 
történjen a zuglói gyermekek ellátása 2 férőhelyen, illetve ezen felüli igény esetén a szabad 
kapacitás terhére. Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 194. 
számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Budapest Főváros XIV. kerület 
Zugló Önkormányzatával kötendő ellátási szerződés" tárgyú 194. számú előterjesztést támogatja 
[141/2019. (IV.16.)]. 

9. napirendi pont: 
A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. 2018. évi szakmai és számviteli 

beszámolója 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti Győrffy László ügyvezető urat. Kérdezi tőle mit jelent az a beszámolóban, hogy 
2018-ban valamennyi munkaterületre kiterjesztették az érdekeltségi rendszert? 

Győrffy László: Válaszában kifejti, hogy humánerőforrás-probléma miatt dolgozták ki az 
érdekeltségi rendszert több területen. A szakképzett munkatársakat nehéz megtartani, mert a 
hivatalos bértábla szerinti fizetésük nem versenyképes. Az esti és hétvégi munkarend is 
nehézséget okoz a legtöbb embernek, ami a rendezvények miatt szükséges. Ezek miatt dolgoztak 

10 



ki egy rendszert a bérkiegészítésre, ami azt jelenti, hogy például a jól megszervezett rendezvények 
bevételéből a költségek levonása utáni eredményből részesülnek a szervezők. Egy négy alkalmas 
telt házas színházi est megszervezése után az elmúlt évben volt olyan kolléga, aki a több havi jól 
végzett munka után a fizetése mellé 100-120 OOO forint bérkiegészítést kapott, havi lebontásban 
átlagosan egy munkatárs 10-40 OOO forintot kap. Ezzel a megoldással az intézmény munkatársai 
budapesti viszonylatban a legtöbb hasonló intézményhez képest versenyképes fizetést kaphatnak. 
Negyedéves, határozott idejű szerződésben rögzítik a keresetkiegészítést, ezzel igyekeznek 
motiválni a munkatársakat a minél eredményesebb munkavégzésre. Ügyeleti díjat hárítanak a 
bérlőikre, melyet szintén a dolgozók juttatására fordítanak. A technikai személyzetnek az éves 
jutalmakkal igyekeznek kompenzálni a bérét. 

Almádi Krisztina Éva: Kérdezi Győrffy Lászlót, mit gondol a Kft.-ben lévő fluktuációról, továbbá 
lehetne-e az átszervezésből tartalékot képezni? Milyen továbbképzést tartottak 2018-ban a 
munkatársaknak? 

Győrffy László: Részletesen beszél arról, hogy komoly hangsúlyt helyeznek a szervezési munkára. 
A KÖSZI takarítási munkálatait vállalkozói szerződés keretében oldották meg, ugyanígy a 
balatonalmádi üdülő gondnoki munkát. Most zárták a 3. teljes gazdasági évet, amióta ő az 
ügyvezető. A működtetési formák mellett fontos értéknek tartja az embert. Tavaly ennek 
érdekében sor került a közművelődési szakemberek továbbképzésére, a munkaköri és személyiség 
profilok elemzésérére és összehasonlítására. Fontos látni, hogy egy-egy munkatárs a megfelelő 
helyen van-e, megbecsültnek érzi-e magát. Ezen igyekeznek segíteni, amennyiben megoldható. Ha 
egy munkatárs elmegy, nem biztos, hogy jön helyette másik, ezért abból az állományból 
gazdálkodik, aki már itt van. Múlt héten is volt képzés ezzel kapcsolatosan, mennyire ismerik a 
dolgozók egymás munkakörét, hogyan tudják szükség esetén egymást helyettesíteni? Bizonyos 
értelemben rászorította a Kft.-t az élet arra, hogy megbecsüljék a munkatársakat. 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. 

Győrffy László: Kifejti és jónak értékeli a 2018-as év számviteli eredményeit a beszámoló számait 
elemezve. 

Elnök: Azt olvasta a felügyelőbizottság beszámolójában, hogy Győrffy László önértékelésére 
alapoztak. Kérdezi, hogy hogyan értékelte magát az önértékelésében? 

Győrffy László: A javadalmazási szabályzatuk előírja, hogy önértékelést kell készítenie, ezért 
került erre sor. Úgy véli, a munkája eredményes volt a 2018-as évben. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 208. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai 
Kulturális Nonprofit Kft. 2018. évi szakmai és számviteli beszámolójáról" szóló 208. számú 
előterjesztésttámogatja [142/2019. (IV. 16.)]. 

10. napirendi pont: 
A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2018. 

évi beszámolója 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van jelezze. Megköszöni 
a felügyelőbizottság munkáját. Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését a 207. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai 
Kulturális Nonprofit Kft. felügyelőbizottságának 2018. évi beszámolójáról" szóló 207. számú 
előterjesztésttámogatja [143/2019. (IV. 16.)]. 

11. napirendi pont:
A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Nonprofit Kft.2019. évi üzleti tervének 

jóváhagyása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 200. számú 
előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal „A Kőrösi Csoma Sándor Kőbányai 
Kulturális Nonprofit Kft. 2019. évi üzleti tervének jóváhagyásáról" szóló 200. számú 
előterjesztésttámogatja  [144/2019. (IV.16.)]. 

12. napirendi pont:
Muzsikáló Kőbánya Egyesület támogatása 

Előterjesztő: Radványi Gábor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, jelezze. Jelzi, hogy 
Könyves-Tóth Mihály kerületi fiatal trombitaművész támogatásáról szól az előterjesztés, 1 500 
OOO Ft-ot adnának számára trombitavásárlásra. Könyves-Tóth Mihály szülei és nagyszülei és 
kőbányaiak, zenei tanulmányait a Kőbányai Zeneiskolában kezdte. A művész visszajár a Tutta 
Forza Zenekarba és szívesen részt vesz kerületi rendezvényeken. Amennyiben nincs hozzászólás 
kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 229. számú előterjesztés támogatásáról. 

A Humánszolgáltatási Bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal a „Muzsikáló Kőbánya Egyesület 
támogatásáról" szóló 229. számú előterjesztésttámogatja [145/2019. (IV.16.)]. 

13. napirendi pont: 
A Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programja 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, 
jelezze. Köszönti Némethné Lehoczky Klárát, az intézmény vezetőjét. Amennyiben nincs 
hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 203. számú előterjesztés elfogadásáról. 

146/2019. (IV.16.) HB határozat 
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai programjáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ szakmai 
programját az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
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Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője 

14. napirendi pont:
Beszámoló a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2018. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Kérdezi Némethné Lehoczky Klárát, kívánja-e kiegészíteni beszámolóját? 

Némethné Lehoczky Klára: Elmondja, hogy nehéz röviden beszélni az egész éves átfogó 
tevékenységükről. Szívesen válaszol a Bizottság tagjainak kérdéseire. Most vezetőképzésre jár, ott 
azt tanulták, hogy röviden kell a fenntartó felé beszámolni. Megköszöni az Önkormányzat 
támogatását az éves munkájukhoz. 

Elnök: A szakmai programban változik a MÁV-telepi Közösségi Ház házirendje és nyitva tartása is. 
Kérdezi mik a tapasztalatok a Közösségi Házzal kapcsolatban, megszokták már a telepen élők? 

Némethné Lehoczky Klára: Jelzi, hogy a Közösségi Házban dolgozó munkatársuk szerint egyre 
többen járnak oda, már kialakult egy kisebb törzsközönség. Igyekeznek minél jobb programot 
biztosítani, ami odavonzza majd a lakosokat. Példaként említi a Pongrác telepet, ahol az utolsó 
grillezős programon már 60 fő vett részt, pedig csak 40 főre tervezték először a programot. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 204. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

147 /2019. (IV.16.) HB határozat 
a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2018. évi tevékenységéről szóló 
beszámolóról
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ 2018. évi 
tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

15. napirendi pont:
Beszámoló a „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvánnyal kötött ellátási szerződés 2018. évi 

teljesítéséről 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti Varga Anikót, az intézmény vezetőjét. Tájékoztatásul elmondja, hogy a szakmai 
beszámoló szerint 2018-ban Kőbánya ellátási területéről 40 esetben érkezett megkeresés 
szülőtől, társintézményektől és egyéb szervezetektől. Az Alapítvány 5 kőbányai lakcímmel 
rendelkező család - 22 fő - elhelyezését biztosította, az igénybe vett ellátási napok száma 6955 
nap volt. Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van 
jelezze. Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 184. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 
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148/2019. (IV.16.) HB határozat 
a „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvánnyal kötött ellátási szerződés 2018. évi 
teljesítéséről szóló beszámolóról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a „RÉS" Szociális és Kulturális Alapítvánnyal kötött ellátási 
szerződés 2018. évi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja. 

16. napirendi pont: 
Az Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és Szenvedélybetegek Integrált Intézménye 

támogatásának elszámolása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Összefoglalásképpen jelzi, hogy tavaly az Önkormányzat 3 OOO OOO Ft egyszeri támogatást 
biztosított az Intézmény részére, amely az összeget a Baptista Szolgáltató Centrum működtetési 
feladatainak segítésére használta fel. A támogatással az Önkormányzat az újonnan bevezetett 
vacsoraprogram beindítását segítette, az ellátást igénybe vevők minden hétköznap előre 

csomagolt élelmiszert kaptak az ebédjük mellé, amit magukkal vihettek. Kéri, akinek az 
előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van jelezze. 

Weeber Tibor: Megosztja a vacsoraprogram néhány tanulságát. Azt szűrték le a tapasztalatokból, 
hogy érdemes lesz odafigyelni arra, hogy megfelelő minőségű, nem romlandó ételek kerüljenek a 
csomagokba. Fontos, hogy például gyümölcsöt is adjanak, amihez másképp az ellátottak nem 
tudnak hozzájutni. Vannak olyan igénybe vevők, akik alkoholt fogyasztanak, emellé fontos, hogy 
megfelelő ételeket is egyenek naponta. A Szolgáltató Centrumnak sikerült szerződést kötni az 
Élelmiszerbankkal és egy nagy áruházlánccal is, akik még fogyasztható, de szavatossági időn túli 
zöldséget, gyümölcsöt, élelmiszert biztosítanak rendszeresen. 

Elnök: Köszöni a kiegészítést. Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza 
meg döntését a 185. számú előterjesztés elfogadásáról. 

149/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és Szenvedélybetegek Integrált Intézmény 
támogatásának elszámolásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság az Utcafront Menedék Hajléktalan Személyek és 
Szenvedélybetegek Integrált Intézménye 3 OOO OOO Ft összegű egyszeri támogatásának 
elszámolását elfogadja. 

17. napirendi pont: 
A kőbányai nyugdíjasok 2019. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van jelezze. 
Megemlíti, hogy az Önkormányzat 2019-ben is üdülési lehetőséget biztosít azon kőbányai 
nyugdíjasok részére, akik 2017-ben vagy 2018-ban nem vettek részt az Önkormányzat által 
támogatott üdülésen. Idén 174 pályázatban 301 fő jelentkezett, melyből 21 pályázat kizáró ok 
miatt érvénytelen volt. Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 
193. számú előterjesztés elfogadásáról. 
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150/2019. (IV.16.) HB határozat 
a kőbányai nyugdíjasok 2019. évi üdültetéséről szóló pályázat elbírálásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság a kőbányai nyugdíjasok 2019. évi üdültetéséről szóló pályázati 
felhívás alapján a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Balatonalmádiban lévő 
üdülőjében 

a) az 1. turnusban 2019. május 13. és 18. között az 1. mellékletben, 
b) a 2. turnusban 2019. május 20. és 25. között a 2. mellékletben, 
e) a 3. turnusban 2019. május 27. és június 1. között a 3. mellékletben, 
dJ a 4. turnusban 2019. szeptember 2. és 7. között a 4. mellékletben, 
e) az 5. turnusban 2019. szeptember 9. és 14. között az 5. mellékletben, 
f) a 6. turnusban 2019. szeptember 16. és 21. között a 6. mellékletben, 
g) a 7. turnusban 2019. szeptember 23. és 28. között a 7. mellékletben 

meghatározott személyeknek biztosít üdülési lehetőséget. 
2. A Bizottság felkéri a polgármestert, hogy bízza meg a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató 
Központot az 1. pontban meghatározott idősüdültetés lebonyolításával. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ vezetője 

18. napirendi pont: 
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 202. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

151/2019. (IV.16.) HB határozat 
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság Alberti Ferenc Gergelyné részére hallókészülék és tartozéka 
megvásárlásához támogatást biztosít, amely a hallókészülék és tartozéka önrészének 60%-a, 
legfeljebb 127 895 Ft. 
2. A Bizottság Bene Miklósné részére a megvásárolt gyógycipőhöz támogatást biztosít, amely a 
gyógycipő vételárának 70%-a, 12 445 Ft. 
3. A Bizottság Bereczkiné Vass Erzsébet részére a gyermeke, Bereczki Gréta két darab Bexero
védőoltás megvásárlásához támogatást biztosít, amely a két darab Bexero-védőoltás árának 70%
a, legfeljebb 38 360 Ft. 
4. A Bizottság Bereczkiné Vass Erzsébet részére a gyermeke, Bereczki Nóra számára két darab 
Bexero-védőoltás megvásárlásához támogatást biztosít, amely a két darab Bexero-védőoltás 
árának 70%-a, legfeljebb 38 360 Ft. 
5. A Bizottság Bergánné Kocsis Judit részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse árának 90%-a, legfeljebb 13 500 Ft. 
6. A Bizottság Budai Pál Károlyné részére a gyermeke, Budai Kiara számára Schroth gyógytorna 
szolgáltatás megvásárlásához támogatást biztosít, amely a Schroth gyógytorna árának 50%-a, 
legfeljebb 168 OOO Ft. 
7. A Bizottság Dávid Mária Erzsébet részére a megvásárolt medenceövhöz támogatást biztosít, 
amely a medenceöv vételárának 70%-a, 3 OOO Ft. 
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8. A Bizottság Fazekas Józsefné részére a megvásárolt két ampulla hyaluronsav injekcióhoz 
támogatást biztosít, amely a két ampulla hyaluronsav injekció vételárának 90%-a, legfeljebb 35 100 
Ft 
9. A Bizottság Fodor Mária részére fogpótlás elkészítéséhez támogatást biztosít, amely a fogpótlás 
árának 70%-a, legfeljebb 115 990 Ft 
10. A Bizottság Gyöngyösi Gergelyné részére multifokális szemüveg megvásárlásához támogatást 
biztosít, amely a szemüveglencse árának 70%-a, legfeljebb 49 500 Ft. 
11. A Bizottság Kézi Erzsébet részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse vételárának 90%-a, 65 080 Ft 
12. A Bizottság Kis Sándor részére alsó és felső kivehető fogsor elkészítéséhez támogatást biztosít, 
amely az alsó és felső kivehető fogsor árának 60%-a, legfeljebb 78 OOO Ft 
13. A Bizottság Kis Sándor részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse árának 60%-a, legfeljebb 51 755 Ft 
14. A Bizottság Kovácsné Kustár Gyöngyvér Erzsébet részére az elkészített fogpótláshoz 
támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 70%-a, 84 OOO Ft 
15. A Bizottság Kovácsné Ulrein Anita részére a gyermeke, Kovács Krisztián Benett számára 
Bexero-védőoltás megvásárlásához támogatást biztosít, amely a Bexero-védőoltás árának 90%-a, 
legfeljebb 25 900 Ft 
16. A Bizottság Kóté Károly részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a 
szemüveglencse vételárának 90%-a, 7 200 Ft 
17. A Bizottság Kölmer Nándorné részére a megvásárolt Boston korsetthez támogatást biztosít, amely 
a Boston korsett vételárának 90%-a, 27 660 Ft 
18. A Bizottság Magyari Andrásné részére alsó és felső kivehető fogsor elkészítéséhez támogatást 
biztosít, amely az alsó és felső kivehető fogsor árának 90%-a, legfeljebb 63 OOO Ft 
19. A Bizottság Magó Sára részére az elkészített alsó kivehető fogsorhoz támogatást biztosít, amely 
az alsó kivehető fogsor vételárának 90%-a, 31 500 Ft 
20. A Bizottság Molnár Jánosné részére a megvásárolt kerekesszékhez támogatást biztosít, amely 
a kerekesszék vételárának 70%-a, 11 895 Ft 
21. A Bizottság Molnárné Szabó Rozália részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, 
amely a szemüveglencse árának 90%-a, legfeljebb 46 980 Ft 
22. A Bizottság Nagy József részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a 
fogpótlás vételárának 60%-a, 132 OOO Ft 
23. A Bizottság Paluska László Csaba részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, amely 
a szemüveglencse árának 90%-a, legfeljebb 51100 Ft 
24. A Bizottság Serbán Györgyi részére a gyermeke, Mankoski Sebastian Aiden megvásárolt neuro
hidroterápiájához támogatást biztosít, amely a neuro-hidroterápia vételárának 70%-a, 8400 Ft. 
25. A Bizottság Seres Sándorné részére a megvásárolt vérnyomásmérőhöz támogatást biztosít, 
amely a vérnyomásmérő vételárának 90%-a, 13 490 Ft 
26. A Bizottság Szoboszlai Zoltánné részére a gyermeke, Szoboszlai Edit Angyalka megvásárolt 
szem üvegéhez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 70%-a, 10 500 Ft 
27. A Bizottság Varga Veronika részére a gyermeke, Udvardi Virgínia megvásárolt fogszabályozó 
készülékéhez támogatást biztosít, amely a fogszabályozó készülék önrészének 90%-a, 67 500 Ft 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

19. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 
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Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 199. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

152/2019. (IV.16.) HB határozat 
az ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság Balogh Béláné részére ápolási támogatást állapít meg 2019. 
május 1-jétől 12 hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 
120 OOO Ft. 
2. A Bizottság Cseh Sándor Antal részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
3. A Bizottság Erdei Gergely részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
4. A Bizottság Kobold Anita részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 hónapos 
időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
5. A Bizottság Pálhalmi Ferenc részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
6. A Bizottság Sinkó Éva részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 hónapos 
időtartamra havi 8 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 96 OOO Ft. 
7. A Bizottság Skultéti János részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
8. A Bizottság Szénási Lajosné részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 8 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 96 OOO Ft. 
9. A Bizottság Szilágyi Albert részére ápolási támogatást állapít meg 2019. május 1-jétől 12 
hónapos időtartamra havi 10 OOO Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 OOO Ft. 
Határidő: azonnal 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője 

20. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 1. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

153/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1105 Budapest, Gergely u. 38. fszt. 8. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Gergely u. 
38. fszt. 8. szám alatti egy szoba, 25 mz alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Fleischmann Katalin Erzsébet és Budai Gábor számára határozott időre, 2020. április 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

154/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Hungária krt.1-3. 20. épület fszt. 4. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, Hungária 
krt. 1-3. 20. épület fszt. 4. szám alatti egy szoba, 36 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Mikolai Gabriella számára határozott időre, 2021. április 30. napjáig szociális alapon 
bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 3. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 3. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

155/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 1/28. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Bihari u. 
8/C 1/28. szám alatti egy szoba, 28 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Vas 
János számára határozott időre, 2019. október 31. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 4. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 4. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

156/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt.19. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Alkér u. 
19. fszt. 19. szám alatti egy szoba, 25 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Sárközi Krisztián számára határozott időre, 2021. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 5. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 5. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 
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157 /2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Állomás u.1. 9/45. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Állomás 
u. 1. 9 /45. szám alatti három szoba, 68 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Balla Annamária számára határozott időre, 2021. április 30. napjáig szociális alapon 
bérbe adja. 
Határidő: 
Feladatkörében érintett: 

2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 6. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 6. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

158/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 2/50. és az 1101 Budapest, Csilla u. 10. 1/426. szám alatti 
lakások bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Bihari u. 
8/C 2/50. szám alatti egy szoba, 27 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Tar 
Diána számára határozott időre, az 1101 Budapest, Csilla u. 10. 1/426. szám alatti lakás 
rendeltetésszerű használatra alkalmassá tételének időpontjáig, legfeljebb 2019. november 30. 
napjáig szociális alapon bérbe adja. 
2. A Bizottság rendeltetésszerű használatra alkalmas felújított állapotban szociális alapon bérbe 
adja Tar Diána részére az 1101 Budapest, Csilla u. 10. 1/426. szám alatti egy és fél szoba, 36 m2 

alapterületű, komfortos lakást a rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotba hozatalának 
napján hatályba lépő bérleti szerződésben egy év határozott időre azzal a feltétellel, hogy 
közjegyzői okiratba foglaltan vállalja, hogy az 1101 Budapest, Csilla u. 10. 1/426. szám alatti 
lakásba - annak rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotáról a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.
től való tudomásszerzést követő 30 napon belül - átköltözik, és az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 
2/50. szám alatti egy szoba, 27 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában, kiürítve, 
üzemképes berendezési tárgyakkal a másik lakás birtokbavételét követő 8 napon belül a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja. 
3. A Bizottság az 1107 Budapest, Bihari u. 8/C 2/50. és az 1101 Budapest, Csilla u.10. 1/426. szám 
alatti lakások bérbeadásáról szóló 254/2018. (VIII. 28.) határozat 2. pontját visszavonja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 7. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 7. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

159/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Ihász u. 5. 2/9. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Ihász u. 5. 
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2/9. szám alatti egy szoba, 29 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Tóthné 
Konkoly Anna számára határozott időre, 2020. április 30. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 8. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 8. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

160/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Ónodi u. 10. fszt. 2-3. szám alatti lakás bérbeadásáról 
( 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Ónodi u. 
10. fszt. 2-3. szám alatti kettő szoba, 55 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Bódi Imréné született Véber Márta és Bódi Imre számára határozott időre, 2022. április 30. 
napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 
Feladatkörében érintett: 

2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 9. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 9. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

161/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1107 Budapest, Szállás u. 28. fszt. 1. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1107 Budapest, Szállás u. 
28. fszt. 1. szám alatti egy szoba, 30 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Sztojka Lászlóné született Kovács Julianna számára határozott időre, 2020. április 30. napjáig 
szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 10. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Megjegyzi, hogy az előterjesztés szerint Lukács 
Szeréna, a bérlő hozzátartozója nem akar kiköltözni a lakásból. 

Szilágyi-Sándor András: Közli, hogy Lukács Szeréna megkereste őt a panaszával. Kérdezi, hogy 
mit lehet az esetében tenni? 

Weeber Tibor: Részletesen kifejti, hogy Varga Etelka és Lukács Szeréna ügye különleges helyzet, 
évek óta húzódik és nem oldották még meg. Családi konfliktus áll a középpontban, ezért alakult ki 
egy patthelyzet. Lukács Szeréna ellen lefutott egy per, a Fővárosi Törvényszék ítéletében kötelezte 
őt a lakás kiürítésére és a lakáshasználati díj megfizetésére, ezt viszont ő vitatja. Varga Etelka 
szeretett volna gondoskodni édesanyja, annak gyámolt unokája és a testvére lakhatásáról, nehéz 
helyzetükre tekintettel bérbe adtak számukra egy lakást 2019. május 31-ig. Hamarosan Varga 
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Etelka és Lukács Szeréna kapcsolata megromlott, kérték másik lakás bérbeadását, amelyet nem 
tette lehetővé a jogszabály. Varga Etelka lakásbérleti szerződése hamarosan lejár, az ismételt 
bérbeadásra irányuló kérelmét időben benyújtotta, abban azonban már nem jelölte meg az 
édesanyját is együtt költöző családtagként. Varga Etelka szeretné, ha csak ő, az élettársa és 5 
gyermeke lakná a lakást, viszont Lukács Szeréna a hozzátartozóival nem költözik ki a 
bérleményből. Kéri a bizottsági tagokat, hogyha valamelyikük még megkeresi őket ezzel az üggyel, 
nyugodtan irányítsák vissza hozzá a hölgyeket. Az igazságnak sok vetülete van, évek óta próbálják 
kibogozni ezt az ügyet. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az 
előterjesztés 10. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

162/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1105 Budapest, Kápolna tér 3. fszt. 5. szám alatti lakás bérbeadása iránti kérelemről 
( 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Kápolna 
tér 3. fszt. 5. szám alatti kettő szoba, 90 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Varga Etelka számára határozott időre, 2019. október 31. napjáig szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 11. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 11. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

163/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1105 Budapest, Ihász u. 30. fszt. 8. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Ihász u. 
30. fszt. 8. szám alatti egy szoba, 44 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Pozsár Andrea Tímea számára határozott időre, 2022. április 30. napjáig szociális alapon bérbe 
adja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 12. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 12. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

164/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Alkér u. 19. fszt. 2. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Alkér u. 
19. fszt. 2. szám alatti egy szoba, 25 m2 alapterületű, komfortos lakást Orgován Brigitta és Amler 
Attila számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, 
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legfeljebb hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a 
helyreállítási kötelezettségüknek eleget tesznek, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb 
határozott időre, egy évre szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 13. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 13. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

165/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1105 Budapest, Maláta u. 17. fszt. 9. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1105 Budapest, Maláta u. 
17. fszt. 9. szám alatti egy szoba, 25 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Rácz 
Imréné született Szlavkovics Krisztina Nikoletta számára határozott időre, 2020. április 30. 
napjáig szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy a szerződéskötést követő 30 napon 
belül bemutatja az ELMŰ-ÉMÁSZ Kft.-vel megkötött közüzemi szerződést. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

21. napirendi pont: 
Az önkormányzati lakásokban 2018. évben végzett bérleményellenőrzés tapasztalatai 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Köszönti a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. munkatársait. Kéri, akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 

Pfeifer Istvánné: Megköszöni az Önkormányzat egész éves támogatását. Kifejti, hogy a 
lakásállomány rendeltetésszerű használatának ellenőrzése végett a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 
2018-ban 5 fővel látta el a bérleményellenőrzéssel kapcsolatos folyamatokat. 

Elnök: Kérdezi, hogy milyen megoldás lehetséges a közüzemi hátralékok esetében? 

Pfeifer Istvánné: Részletezi, hogy a bérlemények jelentős részében a korábbi közműtartozások 
okán „előrefizetős", ún. kártyás mérőt szereltek fel, melynek feltöltését csak a hátralék 
részletekben történő rendezése mellett biztosítja a szolgáltató. A közüzemi tartozások 
megismerése érdekében az új lakásbérleti szerződések megkötésekor a bérlők 

meghatalmazásával minden esetben kérhetnek a szolgáltatótól információt az esetleges 
tartozásokról, a Polgármesteri Hivatallal közösen pedig egyeztetést folytatnak a szolgáltatókkal 
egy, a hátralékrendezést elősegítő együttműködési megállapodásról. Fokozott figyelmet 
fordítanak a lakbér és egyéb hátralékok rendezésének előmozdítására. 

Elnök: Amennyiben nincs több hozzászólás, a napirendi pont tárgyalását döntéshozatal nélkül 
lezárja. 
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A Humánszolgáltatási Bizottság „Az önkormányzati lakásokban 2018. évben végzett 
bérleményellenőrzés tapasztalatairól" szóló 209. számú előterjesztést megtárgyalta. 

22. napirendi pont: 
Bérlőtársi jogviszony létesítésére vonatkozó kérelmek 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 1. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

166/2019. (IV.16.) HB határozat 
Maka Gézáné és Maka Attila bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Maka Gézáné bérlőnek 
az 1108 Budapest, Agyagfejtő u. 20. 1/6. szám alatti, kettő és fél szoba, 68 m2 alapterületű, 
összkomfortos lakás Maka Attila részére bérlőtársként történő bérbeadása iránti kérelmét 
elutasítja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök szóbeli módosító javaslata: Az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat szövege 
az alábbiak szerint módosul: 
„A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Walter Andrea 
bérlőnek az 1104 Budapest, Mádi u. 120. fszt. 2. szám alatti kettő szoba, 52 m2 alapterületű, 
összkomfortos lakás Farkas Veronika Sára részére bérlőtársként történő bérbeadása iránti 
kérelmét elutasítja." 
Indoklás: Farkas Veronika Sára nem rendelkezik önálló jövedelemmel. 

182/1. módosító javaslat 

Az előterjesztő támogatja a 182/1. módosító javaslatot. 

Elnök: Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 
2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról a 182/1. módosító javaslat figyelembevételével. 

167 /2019. (IV.16.) HB határozat 
Walter Andrea és Farkas Veronika Sára bérlőtársi jogviszony létesítése iránti kérelméről 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 4. §-a alapján Walter Andrea 
bérlőnek az 1104 Budapest, Mádi u. 120. fszt. 2. szám alatti kettő szoba, 52 m2 alapterületű, 
összkomfortos lakás Farkas Veronika Sára részére bérlőtársként történő bérbeadása iránti 
kérelmét elutasítja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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23. napirendi pont: 
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 

jogviszony létesítése 
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 201. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 

168/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1101 Budapest, Pongrác út 17 /B 1/8. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
1. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 23. § (3) bekezdése alapján 
hozzájárul Buzás Margit 1102 Budapest, Hölgy u. 22. 1/11. szám alatti lakásra vonatkozó 
lakásbérleti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. 
2. A Bizottság a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 
32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1101 Budapest, 
Pongrác út 17 /8 1/8. szám alatti kettő szoba, 49 m2 alapterületű, komfortos lakást Buzás Margit 
számára határozott időre, 2021. április 30. napjáig felújított, rendeltetésszerű használatra 
alkalmas állapotban, szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy a nevezett az 1102 
Budapest, Hölgy u. 22. 1/11. szám alatti egy szoba, 43 m2 alapterületű, komfortos lakást a 
szerződéskötést követő 30 napon belül a jelenlegi állapotában, kiürítve, üzemképes berendezési 
tárgyakkal együtt átadja a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. részére. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

24. napirendi pont: 
Lakásbérleti jogviszonyok cserelakás biztosítása mellett történő felmondása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 1. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 1. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

169/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1106 Budapest, Tárna u. 4. 2/76. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 26. § (1) bekezdése alapján Makai 
János Istvánné született Reibling Piroska Magdolna 1101 Budapest, Hős u. 15/8 3/138. szám alatti 
lakásra vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő felmondását követően 
az 1106 Budapest, Tárna u. 4. 2/76. szám alatti egy szoba, 29 mz alapterületű, komfortos lakást 
felújított, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Makai János Istvánné született 
Reibling Piroska Magdolna számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja azzal a 
feltétellel, hogy az 1101 Budapest, Hős u. 15/B 3/138. szám alatti lakást a jelenlegi állapotában a 
cserelakás átvételét követő 30 napon belül kiürítve, üzemképes berendezési tárgyakkal együtt a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 
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Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 2. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 2. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

170/2019. (IV.16.) HB határozat 
az 1103 Budapest, Kápolna u. 3. 4/18. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 26. § (1) bekezdése alapján 
Dobrováné Balog Éva Ilona született Balog Éva Ilona és Dobrova Viktor 1105 Budapest, Vaspálya 
u. 58. fszt. 5. szám alatti lakásra vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő 
felmondását követően az 1103 Budapest, Kápolna u. 3. 4/18. szám alatti kettő szoba, 50 m2 

alapterületű, összkomfortos lakást felújított, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban 
Dobrováné Balog Éva Ilona született Balog Éva Ilona és Dobrova Viktor számára határozatlan időre 
szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1105 Budapest, Vaspálya u. 58. fszt. 5. szám 
alatti lakást a jelenlegi állapotában a cserelakás átvételét követő 30 napon belül kiürítve, 
üzemképes berendezési tárgyakkal együtt a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadják. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Kérdezi a Bizottság tagjait, van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztés 3. 
pontjában szereplő kérelemmel kapcsolatban? Amennyiben nincs hozzászólás kéri, hogy a 
Bizottság hozza meg döntését az előterjesztés 3. mellékletében szereplő határozat elfogadásáról. 

171/2019. (IV. 16.) HB határozat 
az 1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 3. 1/8. szám alatti lakás bérbeadásáról 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 
A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 26. § (1) bekezdése alapján Szarka 
Lászlóné született Légrádi Rozália 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 2/18. szám alatti lakásra 
vonatkozó bérleti szerződésének cserelakás biztosításával történő felmondását követően az 1102 
Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 3. 1/8. szám alatti három szoba, 64 m2 alapterületű, 

összkomfortos lakást felújított, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban Szarka Lászlóné 
született Légrádi Rozália számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, 
hogy az 1105 Budapest, Vaspálya u. 57. 2/18. szám alatti lakást a jelenlegi állapotában a cserelakás 
átvételét követő 30 napon belül kiürítve, üzemképes berendezési tárgyakkal együtt a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja. 
Határidő: 

Feladatkörében érintett: 
2019. május 15. 
a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

25. napirendi pont: 
Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

Elnök: Kéri, akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kiegészítése, kérdése, észrevétele van, jelezze. 
Amennyiben nincs hozzászólás, kéri, hogy a Bizottság hozza meg döntését a 206. számú 
előterjesztés elfogadásáról. 
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172/2019. (IV.16.) HB határozat 
Krauczy Ferencné, Szabó Józsefné és Tamás Bettina lakáscsere iránti kérelméről 
(7 igen, egyhangú szavazattal) 

1. A Humánszolgáltatási Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 
vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-a alapján hozzájárul Krauczy 
Ferencné született Pethő Ilona Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
tulajdonában álló, 1103 Budapest, Szlávy u. 39. fszt. 8. szám alatti egy szoba, 42 mz alapterületű, 
komfortos lakásra vonatkozó határozatlan idejű bérleti jogának, Szabó Józsefné született Kardos 
Zsuzsanna Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1102 
Budapest, Hölgy u. 21. 1/15. szám alatti egy és fél szoba, 69 m2 alapterületű, összkomfortos 
lakásra vonatkozó határozatlan idejű bérleti jogának és a Tamás Bettina tulajdonában álló, Putnok 
belterület 1106/14/ A/9 helyrajzi számon nyilvántartott, természetben a 3630 Putnok, Bem 
József tér 8. 2/1. szám alatt található társasházi ingatlan tulajdonjogának a cseréjéhez. 
2. A Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában foglaltak szerint az 1103 Budapest, Szlávy 
u. 39. fszt. 8. szám alatti egy szoba, 42 mz alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában 
Szabó Józsefné született Kardos Zsuzsanna számára határozatlan időre szociális alapon bérbe 
adja. 
3. A Bizottság a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 Budapest, Hölgy 
u. 21. 1/15. szám alatti egy és fél szoba, 69 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi 
állapotában Tamás Bettina számára határozatlan időre szociális alapon bérbe adja. 
Határidő: 2019. május 15. 
Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője 

a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója 

Elnök: Bejelenti, hogy a Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján 
zárt ülésen tárgyalja a 26., a 27. és a 28. napirendi pontot. 

26. napirendi pont: 
A 2019. évi önkormányzati kitüntetések adományozása 

Előterjesztő: D. Kovács Róbert Antal polgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján „A 2019. évi 
önkormányzati kitüntetések adományozásáról" szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRT ÜLÉS 

2 7. napirendi pont: 
A Fővárosi Büntetés-végrehajtási Intézet részére zászlószalag adományozása Előterjesztő: 

D. Kovács Róbert Antal polgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján „A Fővárosi Büntetés
végrehajtási Intézet részére zászlószalag adományozásáról" szóló napirendi pontot zárt ülésen 
tárgyalja. 

ZÁRT ÜLÉS 
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28. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester 

A Humánszolgáltatási Bizottság a Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a ,,Szociális tárgyú 
fellebbezések elbírálásáról" szóló napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja. 

ZÁRT ÜLÉS 

Elnök: Megállapítja, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjét megtárgyalta. Megköszöni a 
megjelentek munkáját és a Bizottság ülését 11.15 órakor bezárja. 

~ r~ or 

Dr. S bó Krisztián 
jegyző 

+ ~---·_...._\, ~\ 
~ 

Dr. Fejér Tibor 
bizottsági tag 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

../ meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón) 

../ jelenléti ív 

o ülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón) 

o határozatok melléklete 

o írásban benyújtott módosító javaslat 

o jegyző törvényességi észrevétele 

o interpelláció 

o titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv 

o felszólalási jegy 
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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KÖBÁNY AI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI BIZOTTSÁG 

Jelenléti ív 

2019. április 16-án 9.00 órakor megtartott Humánszolgáltatási Bizottság üléséről. 

Bizottsági tagok: 

Dr. Mátrai Gábor 

Bányai Tibor Péter 

Dr. Fejér Tibor 

Gál Judit 

Mácsik András 

Szilágyi-Sándor András 

Almádi Krisztina Éva 

Baloghné Stadler Irén 

Lakatos Béla 

Vermes Zoltán 

Tanácskozási joggal: 

Dr. Szabó Krisztián 

Hegedűs Károly 

D. Kovács Róbert Antal 

Weeber Tibor 

Radványi Gábor 

Dr. Szüts Korinna 

Ehrenberger Krisztina 
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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLET 

HUMÁNSZOLGÁLTATÁSI BIZOTTSÁG 

Intézményi meghívottak jelenléti íve 

2019. április 16-án 9 .OOO órakor megtartott Humánszolgáltatási Bizottság üléséről. 
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Meghívottak: (aláírás): 




